

# Tømrerforretningen Svendborg Håndværker Service ApS

Nyborgvej 398  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2020**

---

**Lars Green**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tømrerforretningen Svendborg Håndværker Service ApS  
Nyborgvej 398  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr: 38949489  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive tømmerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2019 viser et resultat på kr. 165.763 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>731.242</b>	<b>751.746</b>
Personaleomkostninger .....	1	-492.736	-616.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.785	-36.815
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>217.721</b>	<b>98.679</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.539	-566
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>213.182</b>	<b>98.113</b>
Skat af årets resultat .....		-47.419	-21.681
<b>Årets resultat</b> .....		<b>165.763</b>	<b>76.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		165.763	76.432
<b>I alt</b> .....		<b>165.763</b>	<b>76.432</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		12.000	16.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>16.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		73.716	96.852
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.716</b>	<b>96.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.716</b>	<b>112.852</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		55.000	58.797
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>55.000</b>	<b>58.797</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	162.309
Andre tilgodehavender .....		8.802	7.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.802</b>	<b>169.709</b>
Likvide beholdninger .....		549.246	195.563
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>613.048</b>	<b>424.069</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>698.764</b>	<b>536.921</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		242.195	76.432
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>342.195</b>	<b>176.432</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.992	1.969
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.992</b>	<b>1.969</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		175.972	243.042
Skyldig selskabsskat .....		44.396	19.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		131.209	95.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>351.577</b>	<b>358.520</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>351.577</b>	<b>358.520</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>698.764</b>	<b>536.921</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	484864	602736
Andre omkostninger til social sikring	7872	13516
	<u>492736</u>	<u>616252</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på tkr. 147.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1